luşu gerçekleştirilecektir. Bu görüşme, Os-

manlı Donanma Cemiyeti’nin kuruluşu yo-

lunda atılan ilk adımdır.

Cemiyetin kuruluş hazırlıklarının devam

ettiği günlerde, Doktor Hafız İbrahim Bey
--------------------------------------------------------
28 Gök, 2007: 13-14.
29 Adı geçen toplantı 27 Haziran 1325/10 Temmuz
1909’da tarihinde gerçekleşmiştir. Bkz., Donanma

Mecmuası, 1910: 4-13.
30 Özçelik, 1987: 8-9.
31 Gök, 2007: 15.
32 Bulut, 2016: 959.

ve arkadaşları, tecrübelerine güvendikleri

Ayan Meclisi Başkanı Mehmet Said Paşa’ya

müracaat ederek yardım istemişler ve ku-

rulacak olan cemiyetin fahri başkanlığını